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14 maja 2026

Wsparcie dla 600. noworodka urodzonego w 2026 roku
w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach przyszedł na świat 600.
noworodek urodzony w tym szpitalu w 2026 roku. Jubileuszowym maluchem został
Maksymilian z Daleszyc. Zgodnie z założeniami programu „Co 50. narodziny –
realne wsparcie dla Rodziny”, rodzice chłopca otrzymali symboliczny czek na
bezzwrotną pomoc finansową w wysokości 10 tys. zł. Gratulacje rodzinie złożyli
marszałek  Renata Janik, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Marcin Martyniak, kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii Grzegorz Świercz. 

Program „Co 50. narodziny – realne wsparcie dla Rodziny” to konkretna pomoc finansowa
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dla rodziców rozpoczynających nowy etap życia. Statystyki porodów w  szpitalu
wojewódzkim potwierdzają utrzymującą się wysoką liczbę narodzin i rosnące zaufanie
mieszkańców regionu do placówki. Podczas uroczystości podkreślano znaczenie
prorodzinnych inicjatyw realizowanych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. 

– Cieszy nas, że coraz więcej rodziców wybiera Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach. To potwierdzenie wysokiej jakości opieki medycznej oraz skuteczności
działań prowadzonych przez samorząd województwa na rzecz rodzin – podkreśliła
marszałek Renata Janik.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach posiada trzeci, najwyższy stopień referencyjności,
zapewniając specjalistyczną opiekę zarówno matkom, jak i noworodkom wymagającym
najwyższych standardów bezpieczeństwa. Placówka w ostatnich latach została objęta
licznymi inwestycjami, w tym modernizacją bloku porodowego oraz remontem Kliniki
Położnictwa i Ginekologii.

Dzisiejsze wydarzenie było także okazją do przypomnienia o kontynuacji programu
„Świętokrzyska Wyprawka dla Malucha”, który od jesieni 2025 roku wspiera rodziców dzieci
rodzących się w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.  Do tej pory przekazano już
ponad tysiąc wyprawek zawierających praktyczne akcesoria i produkty niezbędne w
pierwszych miesiącach życia dziecka.

 

Więcej o wyprawce:

Galeria zdjęć
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